平成１9年 2月 22 日

各   位
会 社 名   株 式 会 社 協 和 日 成
代表者の役職名   代表取締役社長

北 村 眞 隆
問い合わせ先  執行役員経理部長

佐 々 木 秀 一
（JASDAQ・コード番号１９８１）

                                              ＴＥＬ ０３－３４６４－０１２１

平成１９年３月期業績予想の修正について

 平成１８年１１月２４日付、当社「平成１９年３月期中間決算短信」において発表いたしました平

成１９年３月期（平成１８年４月１日～平成１９年３月３１日）業績予想を下記のとおり修正いたし

ます。

記
１．通期業績予想の修正                                                 （単位：百万円）

 売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益

前 回 予 想   （Ａ）      30,200      300      100

今 回 修 正   （Ｂ）      30,500      550      285

総 減 額  （Ｂ－Ａ）         300        250        185

増 減 率 1.0％        83.3％       185.0％

２．修正理由

国内景気全般においては、企業業績の高水準に支えられた緩やかな拡大傾向が持続しておりま

す。当業界におきましても、発注者の需要増に伴う工事受注高が堅調に推移しておりますので、

売上高については３００百万円増の３０,５００百万円となる見込であります。
利益面につきましては、総コストの低減により経常利益は２５０百万円増の５５０百万円、当

期純利益については１８５百万円増の２８５百万円となる見込であります。

＊上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、不確定な

要素を含んでおります。
実際の業績等は、業況の変化等により上記予想数値と異なる場合があります。

３．ご参考：前期実績（平成１７年４月１日～平成１８年３月３１日）       （単位：百万円）

 売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益 １株当たり期末配当金

通  期    29,839 355 285 7 円 50 銭

（注）中間配当制度は採用しておりません。